
Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 12/09/2021 16:24

Départ : 15:51, Drapeau damier : 16:13

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:53:58 2:10.385 2:15.708

2 15:55:00 1:02.403 3:18.111

3 15:56:01 4:18.549

4 15:57:02 1:01.343 5:19.892

5 15:58:03 1:01.185 6:21.077

6 15:59:05 1:01.787 7:22.864

7 16:00:06 1:01.595 8:24.459

8 16:01:09 1:02.352 9:26.811

9 16:02:11 1:02.246 10:29.057

10 16:03:15 1:03.515 11:32.572

11 16:04:17 1:02.161 12:34.733

12 16:05:18 1:00.800 13:35.533

13 16:06:18 1:00.458 14:35.991

14 16:07:19 1:00.773 15:36.764

15 16:08:20 1:01.293 16:38.057

16 16:09:22 1:02.113 17:40.170

17 16:10:26 1:03.767 18:43.937

18 16:11:28 1:02.233 19:46.170

19 16:12:30 1:01.462 20:47.632

Drapeau damier : 21:50.778

20 16:13:33 1:03.147 21:50.779

- - - -

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:53:58 2:10.058 2:16.215

2 15:55:05 1:07.198 3:23.413

3 15:56:09 4:27.359

4 15:57:14 1:04.541 5:31.900

5 15:58:18 1:04.010 6:35.910

6 15:59:23 1:04.926 7:40.836

7 16:00:28 1:04.797 8:45.633

8 16:01:32 1:04.648 9:50.281

9 16:02:37 1:04.311 10:54.592

10 16:03:41 1:04.161 11:58.753

11 16:04:46 1:04.823 13:03.576

12 16:05:51 1:04.960 14:08.536

13 16:06:55 1:04.676 15:13.212

14 16:08:00 1:04.723 16:17.935

15 16:09:05 1:05.145 17:23.080

16 16:10:10 1:04.416 18:27.496

17 16:11:14 1:04.414 19:31.910

18 16:12:18 1:04.512 20:36.422

19 16:13:23 1:04.602 21:41.024

Drapeau damier : 21:50.778

20 16:14:28 1:05.050 22:46.074

- - - -

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:53:59 2:09.811 2:16.693

2 15:55:07 1:08.402 3:25.095

3 15:56:13 1:06.019 4:31.114

4 15:57:19 1:05.412 5:36.526

5 15:58:24 1:05.843 6:42.369

6 15:59:30 1:05.638 7:48.007

7 16:00:36 1:05.484 8:53.491

8 16:01:41 1:05.413 9:58.904

9 16:02:46 1:05.342 11:04.246

10 16:03:51 1:05.100 12:09.346

11 16:04:56 1:04.801 13:14.147

12 16:06:01 1:04.998 14:19.145

13 16:07:06 1:04.754 15:23.899

14 16:08:11 1:04.870 16:28.769

15 16:09:15 17:33.190

16 16:10:22 1:06.331 18:39.521

17 16:11:27 1:05.259 19:44.780

18 16:12:32 1:05.453 20:50.233

Drapeau damier : 21:50.778

19 16:13:40 1:07.347 21:57.580

- - - -

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:53:59 2:09.274 2:17.096

2 15:55:09 1:10.087 3:27.183

3 15:56:16 1:07.064 4:34.247

4 15:57:23 1:06.692 5:40.939

5 15:58:29 1:05.825 6:46.764

6 15:59:34 7:52.114

7 16:00:40 1:05.845 8:57.959

8 16:01:46 1:05.762 10:03.721

9 16:02:53 1:07.348 11:11.069

10 16:04:00 1:06.730 12:17.799

11 16:05:06 1:06.227 13:24.026

12 16:06:12 1:06.302 14:30.328

13 16:07:19 1:06.446 15:36.774

14 16:08:25 1:05.895 16:42.669

15 16:09:31 1:06.613 17:49.282

16 16:10:37 1:05.560 18:54.842

17 16:11:43 1:06.181 20:01.023

18 16:12:49 1:05.550 21:06.573
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Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 12/09/2021 16:24

Départ : 15:51, Drapeau damier : 16:13

17 16:11:43 1:06.181 20:01.023

18 16:12:49 1:05.550 21:06.573

Drapeau damier : 21:50.778

19 16:13:55 1:06.636 22:13.209

- - - -

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:53:58 2:09.727 2:16.417

2 15:55:07 1:08.236 3:24.653

3 15:56:28 1:21.739 4:46.392

4 15:57:35 1:06.416 5:52.808

5 15:58:40 1:05.012 6:57.820

6 15:59:47 1:07.118 8:04.938

7 16:00:53 1:05.649 9:10.587

8 16:02:00 1:07.804 10:18.391

9 16:03:06 1:05.492 11:23.883

10 16:04:12 1:05.967 12:29.850

11 16:05:17 1:05.589 13:35.439

12 16:06:22 1:04.617 14:40.056

13 16:07:26 15:44.448

14 16:08:31 1:04.591 16:49.039

15 16:09:36 1:04.646 17:53.685

16 16:10:40 1:04.750 18:58.435

17 16:11:46 1:05.100 20:03.535

18 16:12:50 1:04.891 21:08.426

Drapeau damier : 21:50.778

19 16:13:56 1:05.797 22:14.223

- - - -

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:53:59 2:09.546 2:16.957

2 15:55:08 1:09.106 3:26.063

3 15:56:15 1:07.131 4:33.194

4 15:57:22 1:07.028 5:40.222

5 15:58:31 1:08.950 6:49.172

6 15:59:40 1:08.744 7:57.916

7 16:00:48 1:08.113 9:06.029

8 16:01:55 1:07.175 10:13.204

9 16:03:03 1:07.870 11:21.074

10 16:04:10 1:07.201 12:28.275

11 16:05:17 1:06.604 13:34.879

12 16:06:23 14:41.183

13 16:07:30 1:06.688 15:47.871

14 16:08:37 1:06.909 16:54.780

15 16:09:44 1:07.180 18:01.960

16 16:10:51 1:06.913 19:08.873

17 16:12:00 1:08.608 20:17.481

18 16:13:07 1:07.354 21:24.835

Drapeau damier : 21:50.778

19 16:14:13 1:06.589 22:31.424

- - - -

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:54:00 2:08.677 2:18.003

2 15:55:12 1:12.213 3:30.216

3 15:56:21 1:08.507 4:38.723

4 15:57:29 1:08.110 5:46.833

5 15:58:37 1:08.446 6:55.279

6 15:59:45 1:07.724 8:03.003

7 16:00:53 1:07.882 9:10.885

8 16:02:01 1:07.738 10:18.623

9 16:03:08 1:07.464 11:26.087

10 16:04:15 1:07.009 12:33.096

11 16:05:22 1:07.234 13:40.330

12 16:06:29 1:07.118 14:47.448

13 16:07:36 1:06.584 15:54.032

14 16:08:42 1:06.260 17:00.292

15 16:09:49 1:06.703 18:06.995

16 16:10:57 1:07.900 19:14.895

17 16:12:03 1:06.362 20:21.257

18 16:13:10 1:06.771 21:28.028

Drapeau damier : 21:50.778

19 16:14:16 22:34.092

- - - -

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:54:00 2:08.868 2:18.044

2 15:55:11 1:10.437 3:28.481

3 15:56:18 1:07.760 4:36.241

4 15:57:24 1:05.948 5:42.189

5 15:58:31 1:06.593 6:48.782

6 15:59:37 1:05.938 7:54.720

7 16:00:41 1:04.438 8:59.158

8 16:01:46 1:04.731 10:03.889

9 16:02:51 1:04.923 11:08.812

10 16:03:55 1:04.066 12:12.878

11 16:04:59 1:04.058 13:16.936

12 16:06:02 14:20.352

13 16:07:07 1:04.294 15:24.646
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Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 12/09/2021 16:24

Départ : 15:51, Drapeau damier : 16:13

12 16:06:02 14:20.352

13 16:07:07 1:04.294 15:24.646

14 16:08:11 1:04.244 16:28.890

15 16:09:15 1:03.616 17:32.506

16 16:10:20 1:05.061 18:37.567

17 16:11:28 1:08.754 19:46.321

18 16:12:46 1:17.339 21:03.660

Drapeau damier : 21:50.778

19 16:14:18 1:32.395 22:36.055

- - - -

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:54:00 2:04.624 2:18.459

2 15:55:13 1:12.480 3:30.939

3 15:56:22 1:08.692 4:39.631

4 15:57:30 1:08.625 5:48.256

5 15:58:39 1:09.016 6:57.272

6 15:59:47 1:07.982 8:05.254

7 16:00:55 9:12.624

8 16:02:03 1:07.956 10:20.580

9 16:03:11 1:08.357 11:28.937

10 16:04:20 1:09.175 12:38.112

11 16:05:29 1:08.572 13:46.684

12 16:06:37 1:07.884 14:54.568

13 16:07:46 1:09.755 16:04.323

14 16:08:55 1:08.718 17:13.041

15 16:10:03 1:08.313 18:21.354

16 16:11:12 1:08.546 19:29.900

17 16:12:21 1:08.672 20:38.572

18 16:13:28 1:07.835 21:46.407

Drapeau damier : 21:50.778

19 16:14:37 1:08.519 22:54.926

- - - -

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:54:11 32.635 2:29.147

2 15:55:18 1:06.822 3:35.969

3 15:56:26 1:07.805 4:43.774

4 15:57:30 1:04.659 5:48.433

5 15:58:36 1:05.415 6:53.848

6 15:59:42 1:05.766 7:59.614

7 16:00:47 1:04.999 9:04.613

8 16:01:51 1:03.920 10:08.533

9 16:02:54 1:03.868 11:12.401

10 16:03:58 12:15.636

11 16:05:01 1:03.529 13:19.165

12 16:06:06 1:04.403 14:23.568

13 16:07:11 1:05.191 15:28.759

14 16:08:20 1:09.127 16:37.886

15 16:09:35 1:15.194 17:53.080

16 16:10:55 1:19.570 19:12.650

17 16:12:17 1:22.405 20:35.055

Drapeau damier : 21:50.778

18 16:13:51 1:34.279 22:09.334

- - - -

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:54:02 1:41.214 2:20.287

2 15:55:22 1:19.268 3:39.555

3 15:56:38 1:16.792 4:56.347

4 15:57:54 1:16.097 6:12.444

5 15:59:10 1:15.945 7:28.389

6 16:00:27 1:16.162 8:44.551

7 16:01:43 1:16.118 10:00.669

8 16:02:59 1:15.909 11:16.578

9 16:04:14 1:15.509 12:32.087

10 16:05:29 1:15.256 13:47.343

11 16:06:44 1:15.064 15:02.407

12 16:07:59 1:14.328 16:16.735

13 16:09:14 1:14.851 17:31.586

14 16:10:29 1:15.467 18:47.053

15 16:11:43 20:01.081

16 16:12:58 1:15.153 21:16.234

Drapeau damier : 21:50.778

17 16:14:14 1:15.916 22:32.150

- - - -

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:54:00 1:59.890 2:18.287

2 15:55:12 1:11.223 3:29.510

3 15:56:20 1:08.096 4:37.606

4 15:57:28 1:08.016 5:45.622

5 15:58:36 1:07.856 6:53.478

6 15:59:44 1:08.323 8:01.801

7 16:00:51 9:08.989

8 16:02:01 1:10.123 10:19.112

- - - -

Drapeau damier : 21:50.778
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Coupe de France des Circuits -Croix en Ternois

11 - 12 septembre 2021

AVENIR CUP - GROUPE C Circuit de Croix en Ternois (1.9 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 12/09/2021 16:24

Départ : 15:51, Drapeau damier : 16:13

Drapeau damier : 21:50.778

Safety car : 0.000

Drapeau vert : 2:08.526

1 15:53:59 2:09.073 2:17.419

2 15:55:10 1:10.417 3:27.836

3 15:56:17 1:07.253 4:35.089

4 15:57:23 5:41.361

5 15:58:30 1:06.590 6:47.951

6 15:59:53 Pit In 8:10.891

- - - -

Drapeau damier : 21:50.778

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Heure d'affichage
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